UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO No 55/95

tio

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Política Docente;

a i tida , da

RESOLVE:

2o Revogatn-s eAr t ,

1995SALA DAS SESSÕES, DEZEMBRO DE18 DE

COVRE LOSS

CONSIDERANDO o que consta do Processo
Depar t ame nt o

MARIA DÕMING.
NA PRES/ÍDÊNCIA

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unanime do Plenirio
Sessão Ordinária do dia 18 de dezembro de 1995,

as disposições em contrário.

no 6.012/95-30
de Engenhar ia Ruraí do Centro Agropecuàr io;

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDA­
DE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições Cegais
e estatutárias;

Ar t . lo - Aprovar a prorrogação da validade do Concurso
Público de Provas e Títulos para Professor Auxiliar nas áreas
de Climatologia Agrlco a e Topografia, do Departamento de Enge­
nharia Rural, até 30 de dezembro de 1997.